
CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI PRIMAVERILI
NUOTO DI FONDO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 500 m 1000 m 1500 m 2000 m 2500 m ARRIVO

SOCIETA'

3000 m St. Libero - Ragazze 95
Serie 1

1 4 IELE Federica 1995 5'52.58 11'48.73 17'46.93 23'46.14 29'47.91 35'45.99 RIR
Jolly Nuoto Cl. Benevento 5'56.15 5'58.20 5'59.21 6'01.77 5'58.08

2 5 LAZHAR Fatima Daniela 1995 6'02.32 12'08.27 18'17.72 24'29.84 30'42.79 36'51.63
CS Roero srl 6'05.95 6'09.45 6'12.12 6'12.95 6'08.84

3 3 PATERNICH Silvia 1995 6'10.83 12'24.86 18'41.72 24'58.23 31'11.81 37'27.71
Multedo 1930 6'14.03 6'16.86 6'16.51 6'13.58 6'15.90

4 2 BRIDI Arianna 1995 6'12.05 12'25.31 18'45.17 24'57.60 31'16.14 37'29.68
Rari Nantes Trento 6'13.26 6'19.86 6'12.43 6'18.54 6'13.54

5 8 ANTONIOL Katia 1995 6'26.52 12'54.68 19'25.22 25'54.69 32'24.15 38'55.17
Usd Hydros 6'28.16 6'30.54 6'29.47 6'29.46 6'31.02

6 7 LUCIA Giulia 1995 6'29.52 12'56.76 19'26.72 26'00.73 32'38.98 39'10.49
CS Roero srl 6'27.24 6'29.96 6'34.01 6'38.25 6'31.51

7 6 CATTAPAN Anna 1995 6'29.38 13'00.98 19'36.53 26'13.19 32'54.90 39'27.36
Antares Nuoto  C.franco V 6'31.60 6'35.55 6'36.66 6'41.71 6'32.46

8 1 FIORIBELLO Erika 1995 6'28.44 13'00.64 19'35.24 26'12.57 32'51.83 39'28.19
Rari Nantes Spezia 6'32.20 6'34.60 6'37.33 6'39.26 6'36.36

    Pubblicata: 07/04/2008 ore  9:27

Serie 2
1 3 BALLARIN Isabella 1995 6'16.41 12'35.80 18'57.02 25'21.39 31'42.66 37'57.51

Plain Team Veneto asd 6'19.39 6'21.22 6'24.37 6'21.27 6'14.85
2 5 MORONI Dalila 1995 6'27.09 12'55.15 19'16.13 25'38.60 32'03.67 38'25.28

Nuotatori Milanesi 6'28.06 6'20.98 6'22.47 6'25.07 6'21.61
3 4 COGLIANO Marcella 1995 6'16.78 12'43.70 19'15.20 25'45.00 32'14.55 38'37.58

Gulliver Derthona Nuoto 6'26.92 6'31.50 6'29.80 6'29.55 6'23.03
4 2 CATANIA Valentina 1995 6'29.52 13'07.24 19'42.44 26'18.86 33'03.59 39'46.71

Aurelia Nuoto 6'37.72 6'35.20 6'36.42 6'44.73 6'43.12
5 1 VEZZANI Marta 1995 6'32.32 13'07.64 19'42.01 26'20.88 33'05.68 39'49.14

Reggiana Nuoto 6'35.32 6'34.37 6'38.87 6'44.80 6'43.46
6 6 RAISE Alessia 1995 6'34.01 13'11.85 19'53.47 26'38.88 33'24.87 40'03.42

CS Roero srl 6'37.84 6'41.62 6'45.41 6'45.99 6'38.55
7 7 MORELLI Sara 1995 6'45.49 13'39.07 20'35.75 27'32.95 34'34.14 41'28.57

Dimensione Nuoto Vitorchiano 6'53.58 6'56.68 6'57.20 7'01.19 6'54.43
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CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI PRIMAVERILI
NUOTO DI FONDO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

3000 m St. Libero - Ragazze 95
Riepilogo

1 IELE Federica 1995 Jolly Nuoto Cl. Benevento 1 4 1. 35'45.99 9.0 RIR
2 LAZHAR Fatima Daniela 1995 CS Roero srl 1 5 2. 36'51.63 7.0
3 PATERNICH Silvia 1995 Multedo 1930 1 3 3. 37'27.71 6.0
4 BRIDI Arianna 1995 Rari Nantes Trento 1 2 4. 37'29.68 5.0
5 BALLARIN Isabella 1995 Plain Team Veneto asd 2 3 1. 37'57.51 4.0
6 MORONI Dalila 1995 Nuotatori Milanesi 2 5 2. 38'25.28 3.0
7 COGLIANO Marcella 1995 Gulliver Derthona Nuoto 2 4 3. 38'37.58 2.0
8 ANTONIOL Katia 1995 Usd Hydros 1 8 5. 38'55.17 1.0
9 LUCIA Giulia 1995 CS Roero srl 1 7 6. 39'10.49

10 CATTAPAN Anna 1995 Antares Nuoto  C.franco V 1 6 7. 39'27.36
11 FIORIBELLO Erika 1995 Rari Nantes Spezia 1 1 8. 39'28.19
12 CATANIA Valentina 1995 Aurelia Nuoto 2 2 4. 39'46.71
13 VEZZANI Marta 1995 Reggiana Nuoto 2 1 5. 39'49.14
14 MAIO MASCI Federica 1995 Delphinia San Benedetto 3 8 1. 39'59.12
15 RAISE Alessia 1995 CS Roero srl 2 6 6. 40'03.42
16 MORELLI Sara 1995 Dimensione Nuoto Vitorchiano 2 7 7. 41'28.57
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CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI PRIMAVERILI
NUOTO DI FONDO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 500 m 1000 m 1500 m 2000 m 2500 m ARRIVO

SOCIETA'

3000 m St. Libero - Ragazzi 93
Serie 1

1 4 SANZULLO Mario 1993 5'37.78 11'18.75 16'59.96 22'40.40 28'21.23 33'57.01
Circolo Canottieri Napoli 5'40.97 5'41.21 5'40.44 5'40.83 5'35.78

2 2 PAGANI Mauro 1993 5'41.60 11'24.85 17'07.84 22'53.76 28'43.68 34'31.90
Nuotatori Milanesi 5'43.25 5'42.99 5'45.92 5'49.92 5'48.22

3 5 PORTENTE Francesco 1993 5'41.16 11'24.16 17'09.67 22'58.76 28'51.31 34'39.41
Circolo Canottieri Napoli 5'43.00 5'45.51 5'49.09 5'52.55 5'48.10

4 6 SPERANDIO Simone 1993 5'42.93 11'29.59 17'18.19 23'07.22 28'57.40 34'49.60
Salaria Nuoto 5'46.66 5'48.60 5'49.03 5'50.18 5'52.20

5 3 SALDUTTI Salvatore 1994 5'41.27 11'27.41 17'16.78 23'11.07 29'11.99 35'14.42
Jolly NC asd 5'46.14 5'49.37 5'54.29 6'00.92 6'02.43

6 8 BIANCHI Andrea 1994 5'45.70 11'35.27 17'30.25 23'29.41 29'29.40 35'29.16
Rari Nantes Spezia 5'49.57 5'54.98 5'59.16 5'59.99 5'59.76

7 1 BALDELLA Nicola 1993 5'46.14 11'39.77 17'37.04 23'39.22 29'43.01 35'41.24
Pesaro Nuoto 5'53.63 5'57.27 6'02.18 6'03.79 5'58.23

NON CLASSIFICATI

7 D'URSO Stefano 1993 Aurelia Nuoto RIT

    Pubblicata: 07/04/2008 ore 11:22

Serie 2
1 4 MEACCI Davide 1993 5'42.35 11'26.16 17'12.01 23'00.35 28'53.51 34'45.71

Asd New Green Hill 5'43.81 5'45.85 5'48.34 5'53.16 5'52.20
2 1 PALTRINIERI Gregorio 1994 5'42.67 11'30.29 17'23.92 23'17.21 29'12.67 35'07.72

Coopernuoto 5'47.62 5'53.63 5'53.29 5'55.46 5'55.05
3 3 FERRANDO Andrea 1994 5'44.10 11'35.55 17'30.15 23'21.00 29'19.28 35'15.30

Multedo 1930 5'51.45 5'54.60 5'50.85 5'58.28 5'56.02
4 6 BUTTACI Matteo 1993 5'47.26 11'40.70 17'35.15 23'30.37 29'27.94 35'23.52

Asti Nuoto 5'53.44 5'54.45 5'55.22 5'57.57 5'55.58
5 5 PASTORINO Alessandro 1993 5'47.30 11'40.00 17'35.19 23'32.47 29'31.09 35'24.85

Aurelia Nuoto 5'52.70 5'55.19 5'57.28 5'58.62 5'53.76
6 7 TARTAGLINO Pietro 1993 5'47.38 11'45.30 17'48.94 23'53.19 29'59.91 36'00.50

Asti Nuoto 5'57.92 6'03.64 6'04.25 6'06.72 6'00.59
7 8 BRUMANA Federico 1994 5'53.38 11'57.00 18'03.71 24'13.65 30'23.92 36'32.82

Asti Nuoto 6'03.62 6'06.71 6'09.94 6'10.27 6'08.90

NON CLASSIFICATI

2 MICCO Vincenzo 1993 Jolly Nuoto Cl. Benevento RIT
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CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI PRIMAVERILI
NUOTO DI FONDO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

3000 m St. Libero - Ragazzi 93
Riepilogo

1 SANZULLO Mario 1993 Circolo Canottieri Napoli 1 4 1. 33'57.01 9.0
2 PAGANI Mauro 1993 Nuotatori Milanesi 1 2 2. 34'31.90 7.0
3 PORTENTE Francesco 1993 Circolo Canottieri Napoli 1 5 3. 34'39.41 6.0
4 MEACCI Davide 1993 Asd New Green Hill 2 4 1. 34'45.71 5.0
5 SPERANDIO Simone 1993 Salaria Nuoto 1 6 4. 34'49.60 4.0
6 PALTRINIERI Gregorio 1994 Coopernuoto 2 1 2. 35'07.72 3.0
7 SALDUTTI Salvatore 1994 Jolly NC asd 1 3 5. 35'14.42 2.0
8 FERRANDO Andrea 1994 Multedo 1930 2 3 3. 35'15.30 1.0
9 BUTTACI Matteo 1993 Asti Nuoto 2 6 4. 35'23.52

10 PASTORINO Alessandro 1993 Aurelia Nuoto 2 5 5. 35'24.85
11 BIANCHI Andrea 1994 Rari Nantes Spezia 1 8 6. 35'29.16
12 BALDELLA Nicola 1993 Pesaro Nuoto 1 1 7. 35'41.24
13 TARTAGLINO Pietro 1993 Asti Nuoto 2 7 6. 36'00.50
14 BRUMANA Federico 1994 Asti Nuoto 2 8 7. 36'32.82

NON CLASSIFICATI

MICCO Vincenzo 1993 Jolly Nuoto Cl. Benevento RIT
D'URSO Stefano 1993 Aurelia Nuoto RIT
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CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI PRIMAVERILI
NUOTO DI FONDO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 500 m 1000 m 1500 m 2000 m 2500 m ARRIVO

SOCIETA'

3000 m St. Libero - Ragazze 94
Serie 1

1 2 GALLI Ludovica 1994 5'59.05 12'05.92 18'16.86 24'25.93 30'35.45 36'36.54
Pesaro Nuoto 6'06.87 6'10.94 6'09.07 6'09.52 6'01.09

2 8 ALFANO Francesca 1994 5'58.85 12'01.41 18'08.48 24'18.36 30'32.05 36'41.01
Plain Team Veneto asd 6'02.56 6'07.07 6'09.88 6'13.69 6'08.96

3 5 SERPI Sara 1994 5'54.15 12'01.02 18'11.07 24'20.32 30'34.50 36'48.11
Asd New Green Hill 6'06.87 6'10.05 6'09.25 6'14.18 6'13.61

4 1 MERLOTTI Giulia 1994 6'00.78 12'11.34 18'28.15 24'46.40 31'05.38 37'19.40
Nuotatori Milanesi 6'10.56 6'16.81 6'18.25 6'18.98 6'14.02

5 7 ANNESI Asia 1994 6'03.92 12'17.34 18'36.63 24'58.15 31'18.55 37'37.55
Circolo Canottieri Aniene 6'13.42 6'19.29 6'21.52 6'20.40 6'19.00

6 3 MANCINI Rebecca 1994 6'03.76 12'20.19 18'42.14 25'05.96 31'33.16 37'59.17
Circolo Canottieri Aniene 6'16.43 6'21.95 6'23.82 6'27.20 6'26.01

NON CLASSIFICATI

4 RAIMONDI Ilaria 1994 Emmaus Coop - Alatri RIT
6 CORRADO Francesca 1994 Salaria Nuoto RIT

    Pubblicata: 07/04/2008 ore 12:41

Serie 2
1 3 D'ARNESE Chiara 1994 6'06.08 12'21.40 18'40.01 25'01.74 31'21.67 37'40.84

Usd Hydros 6'15.32 6'18.61 6'21.73 6'19.93 6'19.17
2 4 SPIZZOTIN Giorgia 1994 6'06.79 12'21.91 18'40.04 25'02.78 31'25.86 37'46.89

Usd Hydros 6'15.12 6'18.13 6'22.74 6'23.08 6'21.03
3 6 MARANI Chiara 1994 6'08.42 12'24.26 18'51.74 25'18.52 31'47.52 38'14.94

CN UISP - Bologna 6'15.84 6'27.48 6'26.78 6'29.00 6'27.42
4 5 ARLOTTI Marika 1994 6'13.18 12'34.95 19'00.31 25'30.25 31'58.32 38'27.85

CN UISP - Bologna 6'21.77 6'25.36 6'29.94 6'28.07 6'29.53
5 7 PIERI Giulia 1994 6'19.62 12'44.04 19'13.43 25'44.62 32'16.77 38'46.08

Lib Rari Nantes Perugia 6'24.42 6'29.39 6'31.19 6'32.15 6'29.31
6 2 NASI Margherita 1994 6'27.03 13'00.27 19'32.84 26'03.31 32'29.94 39'01.27

Amatori Nuoto Savona 6'33.24 6'32.57 6'30.47 6'26.63 6'31.33
7 1 NUSCIS Letizia 1994 6'16.96 12'41.76 19'10.32 25'50.58 32'39.29 39'25.70

Team Lombardia Nuoto MGM 6'24.80 6'28.56 6'40.26 6'48.71 6'46.41
8 8 MAIO MASCI Federica FC 1995 6'28.29 13'07.08 19'51.58 26'39.15 33'26.06 39'59.12

Delphinia San Benedetto 6'38.79 6'44.50 6'47.57 6'46.91 6'33.06
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CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI PRIMAVERILI
NUOTO DI FONDO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

3000 m St. Libero - Ragazze 94
Riepilogo

1 GALLI Ludovica 1994 Pesaro Nuoto 1 2 1. 36'36.54 9.0
2 ALFANO Francesca 1994 Plain Team Veneto asd 1 8 2. 36'41.01 7.0
3 SERPI Sara 1994 Asd New Green Hill 1 5 3. 36'48.11 6.0
4 MERLOTTI Giulia 1994 Nuotatori Milanesi 1 1 4. 37'19.40 5.0
5 ANNESI Asia 1994 Circolo Canottieri Aniene 1 7 5. 37'37.55 4.0
6 D'ARNESE Chiara 1994 Usd Hydros 2 3 1. 37'40.84 3.0
7 SPIZZOTIN Giorgia 1994 Usd Hydros 2 4 2. 37'46.89 2.0
8 MANCINI Rebecca 1994 Circolo Canottieri Aniene 1 3 6. 37'59.17 1.0
9 MARANI Chiara 1994 CN UISP - Bologna 2 6 3. 38'14.94

10 ARLOTTI Marika 1994 CN UISP - Bologna 2 5 4. 38'27.85
11 PIERI Giulia 1994 Lib Rari Nantes Perugia 2 7 5. 38'46.08
12 NASI Margherita 1994 Amatori Nuoto Savona 2 2 6. 39'01.27
13 NUSCIS Letizia 1994 Team Lombardia Nuoto MGM 2 1 7. 39'25.70

NON CLASSIFICATI

RAIMONDI Ilaria 1994 Emmaus Coop - Alatri RIT
CORRADO Francesca 1994 Salaria Nuoto RIT
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CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI PRIMAVERILI
NUOTO DI FONDO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 500 m 1000 m 1500 m 2000 m 2500 m ARRIVO

SOCIETA'

3000 m St. Libero - Ragazzi 92
Serie 1

1 3 SARTINI Stefano 1992 5'32.86 11'08.16 16'41.94 22'13.85 27'49.33 33'24.13
Pol Comunale Riccione 5'35.30 5'33.78 5'31.91 5'35.48 5'34.80

2 4 POSTIGLIONE Giovanni L. 1992 5'35.59 11'10.36 16'46.39 22'23.76 28'03.65 33'44.03
Circolo Canottieri Napoli 5'34.77 5'36.03 5'37.37 5'39.89 5'40.38

3 6 AMEDEO Andrea 1992 5'33.92 11'07.15 16'43.56 22'26.06 28'14.71 33'55.73
Circolo Canottieri Aniene 5'33.23 5'36.41 5'42.50 5'48.65 5'41.02

4 5 ORLANDI Samuele 1992 5'35.25 11'10.47 16'48.44 22'36.75 28'25.45 33'56.52
Tirrenica Nuoto 5'35.22 5'37.97 5'48.31 5'48.70 5'31.07

5 2 CERVINO Giancarlo 1992 5'41.34 11'25.10 17'11.74 22'59.60 28'46.30 34'30.82
Dimensione Nuoto Vitorchiano 5'43.76 5'46.64 5'47.86 5'46.70 5'44.52

6 1 CAPARRINI Lorenzo 1992 5'39.70 11'25.76 17'15.69 23'10.48 29'08.48 35'04.12
Empoli Nuoto 5'46.06 5'49.93 5'54.79 5'58.00 5'55.64

7 8 GOLINO Luca 1992 5'46.56 11'44.38 17'46.84 23'54.40 30'05.15 36'07.77
Salaria Nuoto 5'57.82 6'02.46 6'07.56 6'10.75 6'02.62

NON CLASSIFICATI

7 TOLDO Enrico 1992 Plain Team Veneto asd RIT

    Pubblicata: 07/04/2008 ore 13:57

Serie 2
1 1 MODINO Matteo 1992 5'42.44 11'28.75 17'12.64 22'57.60 28'45.26 34'29.76

Usd Hydros 5'46.31 5'43.89 5'44.96 5'47.66 5'44.50
2 5 DELMONTE Alberto 1992 5'45.37 11'33.20 17'19.93 23'12.83 29'05.79 34'57.70

Reggiana Nuoto 5'47.83 5'46.73 5'52.90 5'52.96 5'51.91
3 4 DANIELE Lorenzo 1992 5'40.80 11'28.15 17'19.53 23'12.45 29'05.59 35'02.73

Circolo Canottieri Napoli 5'47.35 5'51.38 5'52.92 5'53.14 5'57.14
4 3 REGARD Lorenzo 1992 5'43.88 11'34.73 17'33.37 23'30.61 29'34.19 35'26.29

CN UISP - Bologna 5'50.85 5'58.64 5'57.24 6'03.58 5'52.10
5 2 MAZZI Jacopo 1992 5'49.58 11'44.01 17'40.02 23'39.94 29'34.21 35'37.56

Futura Nuoto Prato 5'54.43 5'56.01 5'59.92 5'54.27 6'03.35
6 6 MONTANARI Massimiliano 1992 5'42.02 11'30.10 17'30.97 23'36.61 29'40.55 35'38.10

Pesaro Nuoto 5'48.08 6'00.87 6'05.64 6'03.94 5'57.55
7 7 GIOVANNETTI Alessandro 1992 5'51.37 11'49.31 17'48.62 23'51.79 29'58.00 35'59.27

Empoli Nuoto 5'57.94 5'59.31 6'03.17 6'06.21 6'01.27

NON CLASSIFICATI

8 SAMBIN Elia 1992 Plain Team Veneto asd RIT
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CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI PRIMAVERILI
NUOTO DI FONDO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

3000 m St. Libero - Ragazzi 92
Riepilogo

1 SARTINI Stefano 1992 Pol Comunale Riccione 1 3 1. 33'24.13 9.0
2 POSTIGLIONE Giovanni L. 1992 Circolo Canottieri Napoli 1 4 2. 33'44.03 7.0
3 AMEDEO Andrea 1992 Circolo Canottieri Aniene 1 6 3. 33'55.73 6.0
4 ORLANDI Samuele 1992 Tirrenica Nuoto 1 5 4. 33'56.52 5.0
5 MODINO Matteo 1992 Usd Hydros 2 1 1. 34'29.76 4.0
6 CERVINO Giancarlo 1992 Dimensione Nuoto Vitorchiano 1 2 5. 34'30.82 3.0
7 DELMONTE Alberto 1992 Reggiana Nuoto 2 5 2. 34'57.70 2.0
8 DANIELE Lorenzo 1992 Circolo Canottieri Napoli 2 4 3. 35'02.73 1.0
9 CAPARRINI Lorenzo 1992 Empoli Nuoto 1 1 6. 35'04.12

10 REGARD Lorenzo 1992 CN UISP - Bologna 2 3 4. 35'26.29
11 MAZZI Jacopo 1992 Futura Nuoto Prato 2 2 5. 35'37.56
12 MONTANARI Massimiliano 1992 Pesaro Nuoto 2 6 6. 35'38.10
13 GIOVANNETTI Alessandro 1992 Empoli Nuoto 2 7 7. 35'59.27
14 GOLINO Luca 1992 Salaria Nuoto 1 8 7. 36'07.77

NON CLASSIFICATI

SAMBIN Elia 1992 Plain Team Veneto asd RIT
TOLDO Enrico 1992 Plain Team Veneto asd RIT
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